АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.06.2023

 № 616

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.12.2022 № 1411

В целях приведения постановления Администрации города в соответствие с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 14.12.2022 № 1411 «Об утверждении перечня подведомственных организаций Администрации города Новошахтинска, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

1.1. В преамбуле постановления слова «Финансового управления Администрации города Новошахтинска,» исключить.

1.2. В приложении к постановлению строку 3 таблицы исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко
Постановление вносит

общий отдел
Администрации города